中山市企业思想政治工作人员专业职务

评定工作领导小组办公室文件

中政职评 [2012] 1号

转发省政工职评办《关于洪天赐等同志
高级政工师资格的通知》的通知

市各有关单位：

现将广东省政工职评办《关于洪天赐等同志高级政工师资格的通知》（粤政职评[2011]25号）转发给你们。请知照。

 中山市政工职评办

 2012年2月6日

[image: image1.jpg]JIREBBCTIRMI A =30

EEHIRE2011]25 &

KT K% RS A R B L P4 A8 A

ol B TR
B KRGS BAHETHARBLE LIRS R
FHERLWEAR, HERAFH, RECRRBE 3
R B A% B R T (ERL R ),
Bk,

[image: image2.jpg]Bf: RSSRBTINEEARRE (33 8)

FPILT B TRIR AR &) HXIG
LT R RIR AR F ZER
P ILTRAE A S EB A X B

(EAFZR)

主题词： 高级政工师    专业资格    通知

	中山市政工职评办                      2012年2月6日印发

（共印10份）

PAGE
3